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第３位
帯広市立西陵中学校

幕別町立札内中学校

男女上位３チームは12月24日
からオホーツク地区で行われ
る新人大会に出場します。
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準優勝 帯広市立緑園中学校

優勝 帯広市立緑園中学校
（１４年ぶり３回目）

15

14

帯広市立南町中学校

17

62
7
13

9
14

10
20

19
13

43

58 59
12 15

15

17

優勝　帯広市立緑園中学校（１４年ぶり３回目）
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優勝　帯広市立帯広第一中学校（１３年ぶり７回目）
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第53回　　全十勝中学校バスケットボール秋季大会 結果　　２０２１．１０．１７

【男子】

準優勝 帯広市立西陵中学校
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